traptii 	ilirO 	 '1

- 	DO CEARÁ 	 #ESTADO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

Pagina

QUE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NQ 2018.12.10.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da Iicitaçâo na modalidade TOMADA DE PREÇOS N2

2018.12.10.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS DE ADVOCACIA PERANTE TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO E DO ESTADO CEARÁ, COM

ATUAÇÃO EM TODAS AS INSTÂNCIAS, BEM COMO EM QUALQUER PROCESSO JUDICIAL OU

ADMINISTRATIVO RELATIVO Á PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS GESTORES DO MUNICIPIO DE DEPUTADO

IRAPUAN PINHEIRO/CE, CORFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela,

ADJUDICO e HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a

saber: JORGE MACEDO E ADVOGADOS ASSOCIADOS - ME - CNPJ N 11  10.648.52010001-69, com o valor total

de R$ 67,200,00(SESSENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências

editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 22 DE JANEIRO DE 2019.

_N
SIMONE DUARTE FERNANDES
ORDENADORA DE DESPESAS

SECRETARIA DE AÇÃO GOVERNAMENTAL, ESPORTE, JUVENTUDE, CULTURA E TURISMO

VEN IDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 	 s'°
)EP. IRAPUAN PINHEIROICE - CNPJ: 12.464.10310001-91
ONE/FAX: (88) 3569-1218- E-mail: pmdip.ig(qmaiI.com

unicef
Edição 2013 12016